* * o
+*
*

*
*
*

—

UNIONE EUROPEA

JSTRUTTURALI
EUROPE] 2014-2020

PERLA STUOLA - COMPETERIE T

FONDI

Minlstero dell lstruzions, deli Untvaryita w della Ricorca

Bipartimento par ba Programmarians w |4 Gestions dalls

Rhorim Yinane, Fiaunzisrie o Steumentall

Dirgzione Ganerale per tnierveny én materta o Edilicla
petfa g Foad) per

Fistruzions & per I'inancvazions Digitale

Lfficio I¥

CHTLPER DAPPRENDIMENTO (FSR-FRSR;

ISTITUTO COMPRENSIVO 5
“EUGENIO MONTALE”

R EOMER,
E -\4,\1“ Sy,

NAPO LI %ﬂvmm‘-ﬂ"“‘

Vigle della Resistenza 11K-80145 NAPOLI- tel.e fax 081/5430772
Codice fiscale: 95285650636 — Cod. Mecc. : NAICBGZOON
E-MAIL: naic8qz00n@istruzione.it — naicBqz00n@pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSINVG - "5 MOMNTALE"-MAPOLI
Prot. 0003883 del 24/03/2022
W1-2 {(Uscita)

Sito web www.icsmontale.edu.it

Napoli, 24/03/2022

0OGGETTO: NOMINA MEMBR!I COMMISSIONE INDIVIDUAZIONE ESPERTO COLLAUDATORE per [‘attuazione del
progetto Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per [a scuola, competenze e ambienti per
apprendimento” 2014-2020. Asse [ - Infrastrutture per I'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)
— REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR} “Promuovere if superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -
- Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”— Awviso pubblico
prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione

Codice progetto: 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-796

CUP: F69/21009450006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto tegislativo n. 165 del 30/03/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavore alle dipendenze
delle amministrazionipubbliche”;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia di autonomia delle
istituzioni scolastiche”

VISTO if Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, “Regolamente recante istruzioni generali sulta
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTO I'Awviso di selezione interna prot, N, . 3608/06/02 del 18/03/2022
CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’esame delle domande pervenute ed eventualmente ai

titoli, in presenza di pil richieste
DECRETA

la nomina di una commissione per la valutazione delle candidature pervenute, cosi costituita; Dirigente
Scolastico Paola Carnevale, DSGA Vincenzo Affuso, docente primo collaboratore Patrizia Viglione. Si rende noto
che la commissione si riunira in data 25.03 c.a. alle ore 13,30.

)
-~ o

!{L!J‘;}iﬁgerg "Seplgstico
Prof.ssa Paola Carnevale




